事 務 連 絡

令和２年３月 19 日

各指定障害福祉サービス事業所等運営法人 御中

島根県健康福祉部障がい福祉課

（自立支援給付グループ）

介護施設等に対する布製マスクの配布について（通知）

本県障がい福祉行政の推進につきましては、平素から格別のご協力を賜り、厚く

お礼申し上げます。

さて、このことについて、別添のとおり厚生労働省から事務連絡がありましたの

でお知らせします。

 なお、配布の時期や方法等、具体的な内容については、当課では詳細を把握して

いないためお答えできませんのでご了承ください。

島根県健康福祉部障がい福祉課

自立支援給付グループ 倉橋

TEL: 0852-22-5239